A rch. Vat., Reg. Lateran. T. I j  f .  15 5 —15 7  (CX X X IÍ— C X XXIIII, 15 4 .-15 6 ), series 
De provisionibus prelatorum anno secundo. In margine sinistro ad init. litt. C(an- 
cellaria), in fine Jac. XXII, XI, XI, XI, XI, XI, XI de Teramo.

a .

Bonifacius etc. dilecto filio Henrico electo Plocensi1 salutem etc. Apostolatus offi­
cium, quamquam insufficientibus meritis nobis ex Alto commissum, quo ecclesiarum omnium 
regimini presidemus, utiliter exequi coadiuvante Domino cupientes solliciti corde reddi- 
mur et solertes, ut, cum de ipsarum regiminibus agitur committendis, tales eis in pastores 
preficere studeamus, qui commissum sibi gregem Dominicum sciant non solum doctrina 
verbi sed exemplo boni operis informare commissasque sibi ecclesias in statu pacifico 
et tranquillo velint et valeant duce Domino salubriter regere et feliciter gubernare. Du- 
dum siquidem bone memorie Stiborio episcopo Plocensi2, regimini Plocensis ecclesie

102. c promoueri Reg. Lat.

103. 1 Henricus Semoviti I I I  ducis Mazoviae filius, subdiaconus, praepositus Plocensis,
a Bonifacio papa IX  in episcopum Plocensem proniotus, consecratus non erat et uxorem duxit 
Rmgalam (Ryngalla) sororem ducis Witoldi a. 1392 et brevi mortuus est (Balzer O., Genea­
logia Piastów [Kraków 18 9 5] 477—80). Post eins mortem Maffiolus episcopus Cracoviensis 
et referendarius Summi Pontificis ad ecclesiam Plocensem trans latus obligavit se 17 . IV. 1393 
(Eubel, Hier. cath. Pl 402). 2 Sciborius de Radzimino de gente Ostoia archidiaconus, acce-
lerata Semoviti et jfanusii principum instantia electus, 13 8 1 18. X II  consecratus, f  I390 (Ką-
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presidente, nos cupientes eidem ecclesie, cum eam vacare contingeret, per operacionis 
nostre ministerium utilem et ydoneam a presidere personam, provisionem eiusdem ecclesie 
ordinacioni et disposición! nostre ea vice duximus specialiter reservandam, decernentes 
extunc irritum et inane, si secus super hiis per quoscunque quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter contingeret attemptari. Postmodum vero prefata ecclesia per obitum eius­
dem Stiborii episcopi, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, pastoris solacio 
destituía, nos vacacione huiusmodi fidedignis relatibus intellecta.. post deliberacionem, 
quam ... cum fratribus nostris habuimus diligentem, demum ad te prepositum eiusdem 
ecclesie in subdiaconatus ordine constitutum, cui de litterarum sciencia, vite mundicia, 
honéstate morum, spiritualium providencia et temporalium circumspeccione et aüis vir- 
tutum meritis apud nos laudabilia testimonia perhibentur et pro quo eciam dílecti filii 
capitulum dicte ecclesie per eorum patentes litteras nobis super hoc humiliter supplica- 
runt, direximus oculos nostre mentís; quibus ómnibus attenta meditacione pensatis de 
persona tua nobis et b dictis fratribusb ob dictorum tuorum exigenciam meritorum ac- 
cepta eidem ecclesie de ipsorum fratrum consilio auctoritate apostólica providemus te- 
que illi preficimus in episcopum et pastorem, curam et administracionem ipsius ecclesie 
tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo... Datum Rome apud S. Pe­
trum, quintodecimo Kalendas aprilis, anno primo.